
     
    
     
    

    

    
         [image: cz] 
         [image: en] 
         [image: ru] 
    

    
    
      
        
        
        
        

      

      
        
            
              
  Váš PIN[?]: 

              

              

            

             
          

  
   
  PIN má 13 (nebo 10) číslic.

      	Je to stejný pin,jaký používáte při volání z pevné linky nebo telefonní budky.
	PIN jste obdrželi SMS  zprávou při registraci nebo je napsán na Vaší volací kartičce.
	Pokud jste Váš PIN zapomněli, prozvoňte číslo 539 085 860 a dojde Vám SMS zprávou.


   

   
  
    Zadejte jednu z možnosti: 

    - číslo svého mobilního telefonu (9 číslic) nebo

    - e-mailovou adresu nebo

    - číslo linky (6 číslic).
    
    

    
      Heslo jsou poslední 4 číslice vašeho PINu 

      obdrženého při registraci; pro opětovné 

      zaslání PINu prozvoňte ze svého mobilního 

      telefonu 539 085 860 a vyčkejte na SMS. 

  
      
  
    
 

        
        
          
  
        
  
    
    [image: E-shop Odorik.cz - IP telefony, telefonní adaptéry, bezdrátové přenosné telefony, doplňky, vše nastavené na Váš účet.]
  

        

  



  
  
      	Levné volání všemi způsoby!

	 
	o službě
	ceny volání
	 přihlášení/registrace 
	eshop
	kontakt
	 


  

  
       



        

      






       

         
         
       

 

 


  

     
  

      
    
      
        

        Mobilní operátor Odorik
          
          
      

      
        	 [image: icon]
        účtování    1+1  (po vteřině od začátku hovoru)
          
	 [image: icon]
            společný kredit pro více SIM karet, linek i služeb
          
	 [image: icon]
            bez závazku a písemné smlouvy
	 [image: icon]
            koupě čísla z našeho rozsahu nebo přenos čísla


      

        [image: ]
        
          
    
          
    Zaregistrujte se a po přihlášení si v menu platby dobijte kredit
    některou z nabízených možností. Dále si v menu  linky  rezervujte patřičný počet linek a telefonních čísel.
    Jistina za číslo je 50 Kč a po uvolnění čísla bude vrácena. SIM karty si můžete objednat  v
    eshopu (použit bude Váš kredit) a nechat 
    zaslat za 25 Kč poštou, nebo se můžete stavit osobně u nás Praze nebo Brně.
    Odorik SIM poté přiřadíte k jednotlivým číslům opět v menu linky. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
    Kompletní ceník. 
    
    Odorik využívá síť T-mobile.
        
    
        
        
        

  
    

    
    
                                   Ceny  
    

    
      	
                Síť Odorik 	0,59 Kč
	  
              ČR mobilní i pevná 	1,49 Kč
	
            Ostatní destinace   	int.+2 Kč
	
              ČR mobil (přes zpětné volání)   	1,18 Kč
	
              ČR mobil (přes internet)   	0,59 Kč
	
            SMS do vlastní sítě	0,59 Kč
	
            SMS do ostatních mobilních sítí  	1,25 Kč
	
              SMS do zahraničí	2,50 Kč
	
               Data 1 MB (účtováno po 1 kB)	0,59 Kč
	
          Datový balíček 150 MB/měsíc	  39 Kč
	
            Denní poplatek za aktivní SIM	0,70 Kč
	
          Cena nové SIM	  80 Kč
	
          Jistina za mobilní číslo	  50 Kč



    

 

 
 
   
     Hledáte nejvýhodnější mobilní volání?

         Vyzkoušejte srovnávač mobilních tarifů ifon.cz
       Nezávislý srovnávač ifon.cz je unikátní použitím matematických modelů a velkou přesností.

         Zohledňuje způsob účtování hovorů (1+1), množství minut v síti a mimo síť, minimální nutnou útratu atd.
   

   [image: ]
   


  
 





 





     
    
      Volání do ČR z internetu
    


   
     
     [image: Telefon]

     Ve špičce

  
      
      0,49
  




   
     

    Mimo špičku

    
       
      0,25

    

  
   

   
     [image: Mobilní telefon]

     Mobil - vždy 

    
        
      0,59
    

   

   Ceny v Kč/min včetně DPH,
účtováno po vteřině 1+1 [?]

   více v "ceny volání"

  

  

  
  

  

         


 
   
     Levné volání do zahraničí
   

   
     
   
     [image: au]

    Austrálie

          
       0,47 Kč

     

   
     
   
     [image: bg]

    Bulharsko

          
       1,12 Kč

     

   
     
   
     [image: cn]

    Čína

          
       0,4 Kč

     

   
     
   
     [image: eg]

    Egypt

          
       2,52 Kč

     

   
     
   
     [image: hr]

    Chorvatsko

          
       0,49 Kč

     

   
     
   
     [image: in]

    Indie

          
       0,59 Kč

     

   
     
   
     [image: iq]

    Irák

          
       2,77 Kč

     

   
     
   
     [image: ie]

    Irsko

          
       0,36 Kč

     

   
     
   
     [image: it]

    Itálie

          
       0,43 Kč

     

   
     
   
     [image: jp]

    Japonsko

          
       0,64 Kč

     

   
     
   
     [image: jo]

    Jordánsko

          
       2,17 Kč

     

   
     
   
     [image: mn]

    Mongolsko

          
       1,59 Kč

     

   
     
   
     [image: de]

    Německo

          
       0,39 Kč

     

   
     
   
     [image: pl]

    Polsko

          
       0,41 Kč

     

   
     
   
     [image: ro]

    Rumunsko

          
       0,59 Kč

     

   
     
   
     [image: ru]

    Rusko

          
       0,96 Kč

     

   
     
   
     [image: gr]

    Řecko

          
       0,58 Kč

     

   
     
   
     [image: sk]

    Slovensko - mobil

          
       0,96 Kč

     

   
     
   
     [image: rs]

    Srbsko

          
       2,9 Kč

     

   
     
   
     [image: es]

    Španělsko

          
       0,36 Kč

     

   
     
   
     [image: ch]

    Švýcarsko

          
       0,53 Kč

     

   
     
   
     [image: ua]

    Ukrajina

          
       2,76 Kč

     

   
     
   
     [image: gb]

    Velká Británie

          
       0,29 Kč

     

   
     
   
     [image: vn]

    Vietnam

          
       1,99 Kč

     

   
  
     
       ceny včetně DPH v Kč/min
účtováno po vteřině 1+1 [?]
     

     více v sekci ceny

  

  
 






     
    
      Máte dotaz?
    


   
     Volejte zdarma
   


   

    
   [image: skype:odorik_info]
  
 Skype:odorik_info 

(9:00 - 21:00 hod.
každý den)
          
 


   
   

   
   
   

   

   

  

 
 






  
  
  


  
  [image: ]
   
   Pevná linka přes internet
   

   
   	 [image: icon]volání z IP telefonu nebo adaptéru
	 [image: icon]volání z počítače nebo chytrého mobilu


   

  Vlastní telefonní číslo

   
    	 [image: icon]geografické z Vašeho kraje, přenos
	 [image: icon]přenosné nomadické číslo
	 [image: icon]zelená linka 800





Předplacený kredit


    	 [image: icon]SMS za 1 Kč do celého světa
	 [image: icon]bez smlouvy a bez paušálu, volání v  síti zdarma
	 [image: icon]bohaté možnosti dobíjení, neomezená platnost kreditu





           
 
  
[image: icon]
[image: icon]
[image: icon]
[image: icon] 


  
 





  


  
   
  
   
     Levné volání všemi způsoby
   

     
    
   
  
    	 
 [image: icon]z internetu  [?]    
	
       [image: icon]z tel. budky [?] 
	
       [image: icon]z pevné linky  [?]  
	
       [image: icon]z mobilu přes zpětné volání [?] 
	
       [image: icon]ze zahraničí [?] 
       


   

   Vše na jeden předplacený kredit!

   
    	 
 [image: icon]platnost kreditu 2 roky [?]    
	
       [image: icon]bohaté možnosti dobíjení kreditu [?] 
	
       [image: icon]vlastní telefonní číslo [?] 
	
       [image: icon]SMS s doručenkou do celého světa za 1 Kč[?]
       






           
 
  
[image: icon]
[image: icon]
[image: icon]
[image: icon] 


  
 


   
  

  
  [bookmark: registrace] 

     


  

   


  

  

  
    Novinky
  


  
    
      08. 02. 2024
      -
      
        
          
            
            Možnost požádat o aktiavci CLIP u čísel T-mobile
          
        
      
      (19871)

    
      13. 12. 2023
      -
      
        
          
            
            15GB, 50GB nebo 1TB dat na rok od O2
          
        
      
      (5543)

    
      23. 10. 2023
      -
      
        
          
            
            VoIP hovory z mobilních čísel Odorik nyní nejsou možné
          
        
      
      (27986)

    
      27. 09. 2023
      -
      
        
          
            
            Konec služby CLIP - máte-li mobilní číslo T-mobile?
          
        
      
      (33043)

    
      15. 09. 2023
      -
      
        
          
            
            Možnost nastavit chování při odmítnutí hovoru s CLIP
          
        
      
      (3838)

    
  



  

  
    Fórum
  


  
    
      08. 04. 2024
      -
      
        
          
            
            Zobrazování telefonního čísla volajícího
          
        
      
      (123)

    
      04. 04. 2024
      -
      
        
          
            
            Poptávka a doporučení na firmu, která by implementovala Odorik
          
        
      
      (242)

    
      03. 04. 2024
      -
      
        
          
            
            Baresip / Baresip+
          
        
      
      (247)

    
      02. 04. 2024
      -
      
        
          
            
            Vlastní VPN bez veřejné ip adresy
          
        
      
      (193)

    
      25. 03. 2024
      -
      
        
          
            
            Barevná laserová tiskárna s velmi levný tiskem
          
        
      
      (319)

    
  













 











  
  
	Volat je možné buď přes bezplatné přístupové číslo nebo zpětným voláním.
	Voláte-li z jedné pevné linky častěji, můžete si nastavit volání bez zadávání PINu.
	Voláte-li častěji na stejná telefonní čísla, můžete si je uložit do rychlých kontaktů v našem systému.
    Poté vytáčíte celé číslo jen jednou nebo dvěma číslicemi.







  
  
	 Z telefonní budky v ČR je možné volat pomocí bezplatného přístupového čísla.
	 Dostanete snadno zapamatovatelný PIN, který se bude skládat z vašeho mobilního čísla a čtyřčíselného hesla, které si můžete na webu sami změnit.
	 V některých dalších zemích (např. Slovensko) je možné volat z telefonní budky pomocí zpětného volání.







  
  
	 Volání z mobilního telefonu funguje tak, že zavoláme my vám a spojíme vás s číslem, které si přednastavíte nebo zadáte.
	 Signál, znamenající že vám máme zavolat, nám dáte prozvoněním našeho čísla.
	 Prozvoněním z mobilního telefonu lze aktivovat hovor mezi libovolnými dvěma telefony na světě.
	 Existuje více způsobů, jak nastavit či aktivovat zpětné volání. Je to možné např. SMS zprávou nebo na webu.







  
  
	 Nejnižší cena volání. 
	 Není důležité odkud voláte, o ceně hovoru rozhoduje pouze kam voláte.
	 Bez poplatku za použití přístupových čísel nebo zpětného volání.
	 Lze použit obyčejný (analogový) telefon zapojený do adaptéru, internetový telefon, nebo volací program (Odorik.exe, Skype).








  
  
	 Pohodlné a levné volání ze zahraničí, třeba z hotelového pokoje. 
	 Vše je možné provést pomocí zpětného volání aktivovaného prozvoněním nebo zasláním SMS zprávy.







  
  
	 Telefonní číslo určené speciálně pro volání po internetu (nomadické), jednorázový poplatek 10,- Kč.
	 Na toto číslo se lze dovolat z pevných nebo mobilních linek za cenu volání na pevné linky.
	 Číslo pevné linky z vašeho kraje (geografické), jednorázový poplatek 20,- Kč. 


   



  
  	 SMS z našeho webu lze odeslat na libovolné mobilní číslo i do zahraničí.







  
  
	2 roky od posledního dobití.
  





  
  	Pro rychlejší dobíjení máme účty u dvou českých bank a jeden účet na Slovensku.
	Bohaté jsou též možnosti plateb v hotovosti. 
	Platit je možné u nás na pobočce nebo na terminálu SAZKA. Pro platbu na poště nebo terminálu SAZKA je nutné si
  předem nechat vygenerovat a vytisknout čárový kód (po přihlášení do systému), nebo si na některé z našich poboček nechat vystavit plastovou kartičku.
    

 





  
  
	Lze tak dobít kredit vašim přátelům a blízkým.







  
  
	Vlastní telefonní číslo pro příchozí hovory s možností přesměrování a paralelního vyzvánění.







  
  
[image: Fio Banka] Převod z FIO banky zdarma, peníze na účtu do 10-ti minut po převodu. 

Při převodu z jiné banky se poplatek řídí bankou klienta, doba převodu 1-2 pracovní dny.

Je-li dnes pracovní den před večerní uzávěrkou vaší banky, kredit bude připsán následující pracovní den ráno, je-li dnes víkend nebo svátek bude připsáno druhý pracovní den ráno.

Ráno pro FIO banku znamená před devátou hodinou ranní. 
   





  
  	Všechny hovory jsou účtovány s vteřinovou tarifikací hned od začátku hovoru 
    (např. když budete volat 2 vteřiny zaplatíte jen za 2 vteřiny, tedy zlomek minutové sazby).
	Pro běžného uživatele znamená účtování po vteřině úsporu cca 20%.
	Pokud Vaše hovory bývají kratší (např. hovory do ČR na mobil), můžete díky vteřinové tarifikaci ušetřit až 50% ceny.
    
	Porovnáváte-li naše ceny s operátorem, který účtuje po minutě (např. Skype), nezapomeňte od našich cen odečíst 20%!
    







  
  

    Účtování 1+1 znamená  přibližně 17 % úsporu oproti účtování 60 + 1 a 31% oproti účtování 60+60.

    Zdroj informací. 

    Pokud jsou Vaše hovory krátké, může být úspora i vyšší !  Delší hovory můžete realizovat z internetu nebo přes zpětné volání, tudíž ušetříte i na nich !
   




  
  	Cena platí u hovorů GSM  GSM, kde volané číslo je v síti Odorik.
	Cena platí též pro hovory GSM -> geografické nebo nomadické číslo v síti Odorik.







  
   	Cena platí při volání z Odorik SIM do všech ostatních mobilních a pevných sítí v ČR.







  
  	Tato cena platí, pokud z mobilního telefonu voláte přes WiFi internet a je stejná kdekoli na světě bez roamingových poplatků.
	Cena 0,59 Kč/min platí při volání do všech mobilních sítí v ČR. Volat je možné i do jiných destinací, vždy za nejnižší internetovou cenu.
	Lze použít Android telefony, iPhone a některé typy Nokií. 
    
	Zda použít telefon, který vlastníte, si zkontrolujte v přehledu na naší wiki.







  
  	Tato cena platí, pokud voláte z Vašeho mobilního telefonu na jiný mobilní telefon v ČR a hovor je objednán přes zpětné volání.
	Volat přes zpětné volání je možné kamkoli, cena se vypočítá jako internetová cena + 0,59 Kč/min.
	Tento typ spojování hovorů je vhodný pro delší hovory. 
    
	Objednat takový hovor můžete nejlépe přes naši speciální andorid aplikaci nebo přes Java aplikaci, pokud máte starší mobilní telefon.
    







  
  	Cena pro všechny ostatní destinace se vypočítá jako cena internetového volání + 2 Kč.
	Zdá-li se Vám tato cena příliš vysoká, použijte volání přes internet nebo přes zpětné volání.







  
  	Cena platí při odeslání textové zprávy z mobilního telefonu, kde příjemce je v GSM síti Odorik.cz.







  
  	Cena platí při odeslání textové zprávy do libovolné jiné GSM sítě v ČR.







  
  	Cena platí při odeslání SMS do zahraničí z mobilního telefonu, nebo též při zaslání sms na číslo pevné linky nebo krátké speciální číslo, tzv. shortcode.
	Pokud ale zašlete SMS do zahraničí z našeho webu nebo některé z mobilních aplikací, které to podporují, bude cena 1 Kč.







  
  	 Pokud je vaše datová spotřeba nízka (do cca 50MB/měsíc) nebo pobýváte v první zóně roamingu, může se vám vyplatit
    balíček 150 MB s platbou za přenesená data. Stojí 9 Kč + 0,59 Kč/MB. A lze přenést maximálně 150 MB, což složí zároveň jako 
    ochrana. Data v 1. zóně roamingu jsou levnější a stojí jen 0,10 Kč/MB bez množstevního omezení.
   







  
  	Poplatek se počítá za každý započatý den, ve kterém je SIM aktivní. Pokud jste za posledních 30 dní utratili z dané SIM karty 100 Kč a více, denní poplatek 0,7 Kč neplatíte. Simkartu je možné dočasně deaktivovat a opět zdarma aktivovat na našich webových stránkách, nebo si bude možné předem nastavit automatickou deaktivaci/aktivaci v závislosti na výši kreditu.
	 Simkartu je možné dočasně deaktivovat maximálně na půl roku.
    
	 Z deaktivované SIM karty se neplatí žádný poplatek, číslo zůstává rezervováno.
  








  
  	Abychom mohli nabídnout dobré ceny, nemůžeme pořizovací cenu SIM karty dotovat.








  
  	Mobilní číslo pro Vás rezervujeme výměnou za zmražení kreditu 50 Kč. Po deaktivaci SIM karty a vrácení čísla bude tato částka vrácena.
    
	Zmražený kredit slouží k tomu, abychom nemuseli SIM kartu při nulovém kreditu ihned deaktivovat. 
    
	Pokud bude na účtu nulový kredit, SIM karta bude stále aktivní po předem nastavenou dobu, abyste po dobu, než dojde k navršení kreditu, měli k dispozici alespoň příchozí hovory.
    
	Pokud si číslo převedete k jinému operátorovi, zmrazený kredit se nevrací a nelze jej již využít.
    







  
  	Nabízíme různé datové balíčky od 150 MB do 10GB.
    
	Po vyčerpání balíčku přestane internet fungovat, je důležité dokoupit nový jakmile dojde SMS o blížícím se konci platnosti.
    
	Máte možnost si balíček vypnout a platit za přenesená data nebo si balíček koupit opakovaně v jednom měsíci. 
    
	Balíček se prodává vždy na dobu dokonce aktuálního kalendářního měsíce. 
    








  
Na toto číslo bude zaslána zpráva SMS s přihlašovacími údaji do sítě Odorik.cz, abyste tyto údaje měli vždy při ruce, např. v telefonním automatu.
    



[image: divider]







    
      
    
   

  

  
    
        Shrnutí smlovy | Všeobecné podmínky | Wiki | Fórum 
              | © 2007-2022 miniTEL s.r.o.

      

     
  


